Et omnes nos dicti promitentes scilicet nos dictus 
Rex aragonum et Comes Trestamere et nos dicta Regina 
et procuratores nomine que supra facimus concedimus 
promittimus et juramusEt inde pactum facimus speciale 
in manu et posse secretan] nostri dicti Regis et notarij 
infrascripti predicta recipientis et stipulantis á nobis et 
quelibet nostrum nomine nostro et omnium iliorum quo
rum interest et potest et debet interesse nunch et in fu-
turum Que facta fuerunt in Ciuitate Cesarauguste scilicet 
in palacio archiepiscopi v die marcij anno á natiuitate 
domini millesimo ccclx sexto et Regni nostri dicti Regis 
Aragonum tricésimo primo inde fuerunt facta dúo pu
blica instrumenta consimilia sigillata cum sigillo secreto 
nostri dicti Regis Et cum sigillo mei dicti Comitis i n -
pendenti. 

Signum Petri dei gracia Regis Aragonum qui pre
dicta omnia et singula secundum quod sunt de super 
scripta et contenta concedimus et laudamus firmamus et 
juramus. 

Signum Enrici Comitis Trestamere supradicti qui 
predicta omnia et singula prout sunt supra scripta et 
contenta concedo laudo firmo et juro—yo el Conde— 
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Signum alionoris dei gracia Regine Aragonum etc 
que predicta prout sunt concessa et premissa superius 
per nos concedimus firmamus et juramus. 

Signa ffranciscide perilionibus et Raymundus de pe-
gera. (sic) procuratorum dicti domini ducis supra dicti 
qui predicta ut sunt per nos de super concessa et pre
missa concedimus firmamus et juramus. 

Testes fuerunt presentes ad predicta reuerendus pa-
ter in cristo dominus luppus archiepiscopus Cesarau-
gustensis et Reuerendus et Religiosus frater Petrus infans 
Aragonum de ordine fratrum minorum anuuculus dicti 
domini Regís Aragonum Et venerabilis pater in Christo 
Eximinus episcopus oscensis et nobilis pchilipus (sic) de 
castro vassalli domini Regís Aragonum et Comendator 
gondisaluus meechia didacus lupi pacheco milites et 
Gomecius camello scutifer de familia dicti Comitis Tres-
tamere. 
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